Raudlatul Qur'an ini terjadi pada tanggal 17 Ramadhan 1438 H / 12 Juni

2017 M. Pada awalnya pondok ini berdiri 1 mushola utama saja yaitu

Musholla sebelah selatan. Di tahun ini jumlah santri hanya ada 3 orang

santriwati dan 1 orang santriwan, kemudian di tahun berikutnya

bertambah menjadi 11 santriwati. Dan setiap tahunnya meski tanpa